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Pomnik ku Czci Mieszkańców Czleadzi Poległych za Wolność i Niepodległość Ojczyzny po złożeniu kwiatów

Jak co roku rozpoczęły się mszą św. w kościele p.w. św. Stanisława B.M., po której nastąpił przemarsz na
plac Konstytucji 3 Maja. Oficjalną część uroczystości poprzedziły występy dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2
i Przedszkola nr 1. Klasa wojskowa z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi
zaprezentowała pokaz musztry wojskowej.

Burmistrz Zbigniew Szaleniec powitaniem przybyłych rozpoczął część oficjalną. W swoim przemówieniu
podkreślił wagę epokowego dokumentu, jakim była Konstytucja 3 Maja, odwołał się do obchodzonej w tym
roku 1050 Rocznicy Chrztu Polski i wspomniał czleadzian, wspomagających III Powstanie Śląskie. 

Kolejnym punktem programu było złożenie kwiatów pod obeliskiem ku Czci Mieszkańców Czleadzi Poległych
za Wolność i Niepodległość Ojczyzny. Wiązanki złożyli: poseł Waldemar Andzel, senator Arkadiusz
Grabowski, Burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz z Zastępcami Elżbietą Dmistruk i Beatą Zawiłą,
przewodnicząca Rady Miejskiej
Jolnata Moćko wraz z zastępcami Zofią Bazańską i Dominikiem Penarem oraz przedstawiciele innych
jednostek,
organizacji i stowarzyszeń.

W uroczystości wzięły udział poczty sztandarowe: Miasta Czeladź, Rady Miejskiej w Czeladzi, Związku
Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych, Związku Zawodowego NSZZ Solidarność Emerytów,
Rencistów i Inwalidów Oddziału Rejonowego w Czeladzi,  Kręgu Seniora Związku Harcerstwa Polskiego,
Zagłębiowskiego Koła Pszczelarzy z siedzibą w Czeladzi, Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi, Zespołu
Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi - klasa wojskowa, Szkół Podstawowych nr 1, 2, 3, 7,
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Gimnazjum nr 3, Centralnego Zakładu Odwadniania Kopalń w Czeladzi, Zakonu Rycerzy Kolumba, Sodalicji
Mariańskiej przy parafii św. Stanisława B.M.

Na zakończenie burmistrz wręczył zgromadzonym egzemplarze Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

Dzięki wyjątkowej oprawie, także zaangażowaniu dzieci i młodzieży z czeladzkich szkół, tegorooczne
obchody Święta Konstytucji 3 Maja były wyjątkowo piękne i uroczyste.
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